
 

Příloha č. 7 – vzor dílčího protokolu o předání díla 

(Dílčí) P R O T O K O L  O  P Ř E D Á N Í  D Í L A (č……) 
(dále „předávací protokol“ nebo „protokol“) 

1.  

Tento protokol je nedílnou součástí smlouvy o dílo uzavřené mezi smluvními stranami dne 
………..… v ………………. (dále jen „smlouva“). 

Na základě předání předmětu smlouvy nebo jeho části (dále jen „díla“ nebo „části díla“) ve 
smyslu výše definované smlouvy došlo dnešního dne k předání díla nebo části díla. Dílo 
nebo část díla bylo předáno ve stavu, který je vyznačen v tomto předávacím protokolu, není 
vyloučeno, že předmět smlouvy obsahuje skryté vady nebo vady, které nebylo možné 
s ohledem na povahu díla nebo z jiného důvodu zjistit v čase předání a převzetí díla nebo 
jeho části. Další podmínky kladené na dílo a jeho vlastnosti jako i podmínky reklamace vad  
a ostatní podmínky související s předávacím protokolem stanoví smlouva. 

2.  

2.1 Za objednatele ČR - HZS Středočeského kraje dílo převzal: 

Osoba oprávněná k převzetí díla: 

Hodnost/titul:…………., jméno a příjmení:………………………………….OEČ:………………… 

Osoba oprávněná k převzetí díla jedná na základě pokynu: 

Hodnost/titul:…………., jméno a příjmení:…………………………………OEČ:………………..... 

 

2.2 Za zhotovitele ……………………………………………………………….……. dílo předal: 

Osoba oprávněná k předání díla: 

Titul:………………., jméno a příjmení:………………………………………………………………. 

Oprávněn jednat ve věci předání díla na základě právního titulu:…………….………………… 

Originál právního titulu osoby oprávněné k předání díla je součástí tohoto protokolu.  
Bez takového dokumentu prokazující oprávnění této osoby k předání díla nebo části díla  
za zhotovitele nelze předání uskutečnit a zhotovitel se takovým jednáním může dostat  
do prodlení se svým závazkem. Dokument prokazující oprávnění osoby předat dílo nebo 
část díla za zhotovitele musí být opatřen podpisem osoby oprávněné a otiskem s názvem 
obchodní společnosti včetně identifikačních údajů obchodní společnosti. Právním titulem se 
rozumí například udělení plné moci pro takové jednání za zhotovitele. 



 2 

 

 

3.  

3.1 Název a místo stavby:  
 

„UV955/2016 Snížení energetické náročnosti objektu ředitelství územního odboru  
a stanice HZS Nymburk“, stanice HZS Nymburk, Tyršova 11, 288 02 Nymburk, pozemek  
č. ST 3964 katastrální území Nymburk. 
 
3.2 Číslo a název předávaného stavebního objektu nebo provozního souboru:  
 
 
 
3.3 Technický popis předávaného díla nebo jeho části (stavebního objektu): 
 
 

4.  

 
4.1 Termín úplného vyklizení staveniště: 
 
 
 
4.2 Další nutná ujednání: 
 
 
 
4.3 Soupis příloh, které tvoří nedílnou součást tohoto předávacího protokolu: 
 
 
 
4.4 Na díle nejsou žádné zjevné vady odporující smluvnímu ujednání:      * ANO/NE 
* (nehodící se škrtněte) 
 
 
4.5 Další podstatné skutečnosti pro předání a převzetí díla: 
 
 
 
4.6 Další záznamy s vlivem na smluvní plnění: 
 
 

5.  

Tento předávací protokol je vyhoven ve dvou stejnopisech s platností originálu, z nichž 
každá ze smluvních stran obdrží po jednom vyhotovení. Každý stejnopis tohoto protokolu je 
obsažen na ………. číslovaných stranách.  



 3 

6.  

Tento předávací protokol prokazuje skutečnost, že na základě předmětné smlouvy došlo 
k předání a převzetí díla nebo částí díla. Tuto skutečnost níže potvrzují osoby oprávněné 
podle odstavce 2 protokolu svými vlastnoručními podpisy.  

7.  

Osoby uvedené v odstavci 2 jsou si vědomy následků v případě, že jednají protiprávně bez 
řádného právního titulu opravňujícího je k předání nebo k převzetí díla nebo části díla. Tuto 
skutečnost potvrzují níže svými vlastnoručními podpisy. 

8.  

Smluvní strany výslovně prohlašují, že níže uvedeného dne a na místě v tomto protokolu 
uvedeném došlo k předání díla nebo části díla a toto dílo nebo jeho část byla převzata  
ve stavu, který je zaznamenán v tomto protokolu nebo jeho přílohách, které jsou označeny  
v pododstavci 4.4 protokolu. Obsah tohoto protokolu odpovídá skutečnosti a údaje v něm 
zaznamenané jsou pravdivé. Osoby oprávněné podle odstavce 2 protokolu jsou plně 
způsobilé k právním úkonům a jsou oprávněné jednat za strany výše definované smlouvy. 
Na znak souhlasu s obsahem tohoto protokolu připojují své vlastnoruční podpisy. 

9.  

9.1 Datum a čas zahájení předávacího řízení:………………………………………… 
9.2 Datum a čas ukončení předávacího řízení:……………………………………….. 
 

10.  

Zástupci zhotovitele předávají a zástupci objednatele předávají dílčí/konečné (nehodící se 
škrtněte) provedení díla dnem: ………………………………………… 

11.  

11.1 Oprávněné osoby dílo předat – převzít 
11.1.1 Zástupci zhotovitele 

 

Jméno a příjmení Funkce 
Převzetí díla 

podpis a razítko 

 
 
 
 

 
 
 

 
 

 
 
 
 
 

 
 
 

 
 

 
 



 4 

11.1.2 Zástupci objednatele 

Jméno a příjmení Funkce 
Převzetí díla 

podpis a razítko 

 
 
 
 

 
 
 

 
 

 
 
 
 
 

 
 
 

 
 

 

 


